

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 161/2022/13
Stavba: Opravy LC na revírech Hušák, Hartínkov a Zálesí - LS Svitavy

KSO:
Místo: r07 Hušák, r09 Hartínkov, r12 Zálesí

CC-CZ:
Datum: 15.2.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MS-ASSIST s.r.o.

IČ: 27543439
DIČ: CZ27543439

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 274 377,14
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 274 377,14	267 619,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 541 996,34
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 161/2022/13

Stavba: Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Místo: r07 Hušák, r09 Hartinkov, r12 Zálesí

Datum: 15.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 274 377,14	1 541 996,34	
161/2022/ 07	Oprava LC Arnoštovské kelímky	205 634,60	248 817,87	STA
161/2022/ 08	Oprava LC Kostelní	231 740,73	280 406,28	STA
161/2022/ 09	Oprava LC Horka	267 210,57	323 324,79	STA
161/2022/ 10	Oprava LC Horní cesta	250 058,39	302 570,65	STA
161/2022/ 11	Oprava LC Pasečky	233 856,98	282 966,95	STA
161/2022/ 12	Oprava LC Paseky	85 875,87	103 909,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/07 - Oprava LC Arnoštovské kelimky

KSO:

Místo: k.ú. Zadní Arnoštov

CC-CZ:

Datum: 15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH				205 634,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	205 634,60	21,00%	43 183,27	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		248 817,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/07 - Oprava LC Arnoštovské kelimky

Místo:

k.ú. Zadní Arnoštov

Datum:

15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

205 634,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

205 634,60

D 1

Zemní práce

24 330,72

1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	48,000	80,00	3 840,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151102

VV

"sklad"

VV

40*12*0,1

48,000

VV

Součet

48,000

2	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	5,760	172,00	990,72	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132151101

VV

"pro čela propustku v km 0,000"

VV

(4*0,6*1,2)*2

5,760

VV

Součet

5,760

3	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	1 950,000	10,00	19 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111

VV

"úsek LC"

VV

490*3

1 470,000

VV

"sklad"

VV

40*12

480,000

VV

Součet

1 950,000

D 4

Vodorovné konstrukce

7 626,24

4	K	463211141	Rovňání z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene lfiděného, s urovnáním lce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	m3	5,760	1 324,00	7 626,24	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463211141

VV

"čela propustku v km 0,000"

VV

(4*0,6*1,2)*2

5,760

VV

Součet

5,760

D 5

Komunikace pozemní

151 240,00

5	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	520,000	226,00	117 520,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564671111

VV

"úsek km 0,000-0,130"

VV

130*4

520,000

VV

Součet

520,000

6	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	40,000	843,00	33 720,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/572211111

VV

"pomístné vyspravení výtluků v km 0,130-0,490"

VV

40

40,000

VV

Součet

40,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 500,00

7	K	938902452	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902452

VV

"ruční pročištění propustku v km 0,000 + nátok"

VV

8+2

10,000

VV

Součet

10,000

D 998

Přesun hmot

18 937,64

8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	320,977	59,00	18 937,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/08 - Oprava LC Kostelní

KSO:

Místo: k.ú. Chornice

CC-CZ:

Datum: 15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

231 740,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	231 740,73	21,00%	48 665,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

280 406,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/08 - Oprava LC Kostelní

Místo:

k.ú. Chornice

Datum:

15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 740,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

231 740,73

D 1

Zemní práce

47 600,00

1	K	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	25,000	100,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113205111

VV

"vytrhání stávajících svodnic"

VV

5*5

25,000

VV

Součet

25,000

2	K	181101102R	Úprava krytu vozovky grejdrem včetně zhutnění	m2	4 110,000	10,00	41 100,00	
---	---	------------	---	----	-----------	-------	-----------	--

P

Poznámka k položce.
Úprava stávajícího krytu vozovky ze štěrkodrti - vyrovnání malých výškových rozdílů, vytvoření příčného sklonu vozovky, zhutnění silničním válcem

VV

"úprava krytu vozovky v dl. 1370m"

VV

1370*3

4 110,000

VV

Součet

4 110,000

3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	400,000	10,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112

VV

"úprava stávajícího lesního skládku"

VV

50*8

400,000

VV

Součet

400,000

D 5

Komunikace pozemní

170 190,00

4	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	400,000	135,00	54 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564651111

VV

"lesní sklad 50*8m"

VV

50*8

400,000

VV

Součet

400,000

5	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	80,000	843,00	67 440,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

"vyspravení jednotlivých výtluků a projetych kolejí kamenivem

VV

fr 32-63 mm a 0-32mm"

VV

80

80,000

VV

Součet

80,000

6	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	25,000	1 950,00	48 750,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/597311121

VV

"osazení svodnic - 5 ks"

VV

5*5

25,000

VV

Součet

25,000

D 998

Přesun hmot

13 950,73

7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	236,453	59,00	13 950,73	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - I.S Svitavy

Objekt:

161/2022/09 - Oprava LC Horka

KSO:

Místo: k.ú. Zálesí u Jevíčka, Biskupice u Jevíčka

CC-CZ:

Datum: 15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

267 210,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	267 210,57	21,00%	56 114,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

323 324,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt: 161/2022/09 - Oprava LC Horka

Místo: k.ú. Zálesí u Jevíčka, Biskupice u Jevíčka

Datum: 15.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

267 210,57

D HSV Práce a dodávky HSV

267 210,57

D 1 Zemní práce

80 700,00

1	K	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	55,000	100,00	5 500,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113205111

WV "vytrhání stávajících svodnic"

WV 11*5 55,000

WV Součet 55,000

2	K	181101102R	Úprava krytu vozovky grejdrem včetně zhutnění	m2	6 870,000	10,00	68 700,00	
---	---	------------	---	----	-----------	-------	-----------	--

Poznámka k položce:
Úprava stávajícího krytu vozovky ze šléřkordru - vyrovnání malých výškových rozdílů, vytvoření příčného sklonu vozovky, zhutnění silničním válcem

WV "úprava krytu vozovky v dl. 2290m"

WV 2290*3 6 870,000

WV Součet 6 870,000

3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	650,000	10,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112

WV "úprava stávajícího lesního skladu"

WV 650 650,000

WV Součet 650,000

D 5 Komunikace pozemní

178 905,00

4	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	85,000	843,00	71 655,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

WV "vyspravení jednotlivých výtluků a projetých kolejí kamenivem fr 32-63 mm a 0-32mm"

WV 85 85,000

WV Součet 85,000

5	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	55,000	1 950,00	107 250,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/597311121

WV "osazení svodnic - 11 ks"

WV 11*5 55,000

WV Součet 55,000

D 998 Přesun hmot

7 605,57

6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	128,908	59,00	7 605,57	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/10 - Oprava LC Horní cesta

KSO:

Místo: k.ú. Zálesí u Jevíčka

CC-CZ:

Datum: 15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

250 058,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 058,39	21,00%	52 512,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

302 570,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/10 - Oprava LC Horní cesta

Místo:

k.ú. Zálesí u Jevíčka

Datum:

15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							250 058,39	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				250 058,39	
D	1		Zemní práce				50 500,00	
1	K	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kolvených do sypaniny	m	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113205111					
			VV "vytrhání stávajících svodnic"		40,000			
			VV 8*5					
			VV Součet		40,000			
2	K	181101102R	Úprava krytu vozovky grejdrem včetně zhutnění	m2	4 650,000	10,00	46 500,00	
			Poznámka k položce: Úprava stávajícího krytu vozovky ze šterkodrti - vyrovnání malých výškových rozdílů, vytvoření příčné sklonu vozovky, zhutnění silničním válcem					
			P "úprava krytu vozovky v dl. 1550m"		4 650,000			
			VV 1550*3					
			VV Součet		4 650,000			
D	5		Komunikace pozemní				186 960,00	
3	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	420,000	139,00	58 380,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564751111					
			VV "úseky LC"					
			VV 30*3		90,000			
			VV 60*3		180,000			
			VV "projeté koleje"					
			VV 2*1*75		150,000			
			VV Součet		420,000			
4	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	60,000	843,00	50 580,00	CS ÚRS 2020 01
			VV "vyspravení jednotlivých výtluků a projetých kolejí kamenivem fr 32-63 a 0-32 mm"					
			VV 60		60,000			
			VV Součet		60,000			
5	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kolvená do sypaniny	m	40,000	1 950,00	78 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/597311121					
			VV "osazení svodnic - 8 ks"					
			VV 8*5		40,000			
			VV Součet		40,000			
D	998		Přesun hmot				12 598,39	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	213,532	59,00	12 598,39	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/11 - Oprava LC Pasečky

KSO:

Místo: k.ú. Vrážné

CC-CZ:

Datum: 15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

233 856,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 856,98	21,00%	49 109,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

282 966,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/11 - Oprava LC Pasečky

Místo:

k.ú. Vrážné

Datum:

15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							233 856,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				233 856,98	
D	1		Zemní práce				34 000,00	
1	K	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	25,000	100,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113205111					
		VV	"vytrhání stávajících svodnic"		25,000			
		VV	5*5		25,000			
		VV	Součet					
2	K	181101102R	Úprava krytu vozovky grejdrem včetně zhutnění	m2	3 150,000	10,00	31 500,00	
		P	Poznámka k položce: Úprava stávajícího krytu vozovky ze šetrkodří - vyrovnání malých výškových rozdílů, vytvoření příčného sklonu vozovky, zhutnění silničním válcem					
		VV	"úprava krytu vozovky v dl. 1050m"		3 150,000			
		VV	1050*3		3 150,000			
		VV	Součet					
D	5		Komunikace pozemní				183 658,00	
3	K	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	246,000	226,00	55 596,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564671011					
		VV	"sanace hlubokých jam - hl. 0,5m"					
		VV	10*3		30,000			
		VV	25*3		75,000			
		VV	6*3		18,000			
		VV	Součet		123,000			
		VV	"2 vrstvy"					
		VV	123*2		246,000			
		VV	Součet		246,000			
4	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	328,000	139,00	45 592,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564751111					
		VV	"erozní rýhy"					
		VV	(80*0,8)*2		128,000			
		VV	"projeté koleje"					
		VV	2*1*100		200,000			
		VV	Součet		328,000			
5	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	40,000	843,00	33 720,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"Vyspravení jednotlivých výtluků a projetých kolejí kamenivem fr 32-63 a 0-32mm"					
		VV	40		40,000			
		VV	Součet		40,000			
6	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	25,000	1 950,00	48 750,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/597311121					
		VV	"osazení svodnic - 5 ks"					
		VV	5*5		25,000			
		VV	Součet		25,000			
D	998		Přesun hmot				16 198,98	
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	274,559	59,00	16 198,98	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartínkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/12 - Oprava LC Paseky

KSO:

Místo: k.ú. Hartínkov

CC-CZ:

Datum: 15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

85 875,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 875,87	21,00%	18 033,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 909,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revírech Hušák, Hartinkov a Zálesí - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/12 - Oprava LC Paseky

Místo:

k.ú. Hartinkov

Datum:

15.2.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 875,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

85 875,87

D 5

Komunikace pozemní

75 615,00

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	332,500	126,00	41 895,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111

VV

"úsek dl. 95m"

VV

95*3,5

332,500

VV

Součet

332,500

2	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozproštěním a zhuštěním kamenivem hrubým drceným	m3	40,000	843,00	33 720,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/572211111

VV

"vyspravení jednotl. výtluků"

VV

40

40,000

VV

Součet

40,000

D 998

Přesun hmot

10 260,87

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	173,913	59,00	10 260,87	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111